
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 

Denumirea: Centrul de Plasament Temporar pentru copii separați de părinți

Adresa: mun.Soroca, str.Alexandru cel Bun 54

Tel.: /0795/441-42

E-mail:  ina.osadciuc@mail.ru

Achizitii.md ID 21068872     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1670237393623

Denumirea licitatiei: diverse produse alimentare pentru I semestru al anului 2023

Lot 2

1 15220000-6 Peste Hec
Canad

a
Salipetrier

oceanic, f/cap, coada si maruntaie, consistenta 

nedeformabila, c/s, nu mai putin 0,3/buc, cutii 

carton

oceanic, f/cap, coada si maruntaie, consistenta 

nedeformabila, c/s, nu mai putin 0,3/buc, cutii 

carton 10 - 20 kg

GOST 20057-96; HG 520/210

Lot 3

1 15320000-7 Suc de fructe MD Natur Bravo asorti, limpezit, t/p 1 L asorti, limpezit, t/p 1 L HG 1111 din 06.12.2010

2 15331462-3 Mazare verde cons. MD Servest Agro
c/s, f/conservanti si conservanti, borcan 670 

gr

c/s, f/conservanti si conservanti, borcan 680 

gr

GOST 15842-90; HG 

520/2010

3 15331420-7 Porumb dulce cons. MD Natur Bravo
c/s, f/conservanti si conservanti, borcan 340 

gr

c/s, f/conservanti si conservanti, borcan 340 

gr

GOST 15842-90; HG 

520/2010

4 15331427-6 Pasta de tomate MD Servest Agro 25 %, calit. 1, borcan 720 gr 25 %, calit. 1, borcan 720 gr SM 247:2004

5 15332200-6 Magiun de fructe MD Flamingo
sterilizat, mere, caise, prune, borcan 700 gr magiun de mere, sterilizat, borcan 830 - 860 

gr

GOST 6929-88

6
153311344-

5
Castraveti murati MD Gutarom

caldare cu capac amb.vacum 500 gr 0

Lot 4

1 15421000-5 Ulei rafinat MD
Dmitrii & Ivan 

Bordev

vegetal, de fl.soarelui, deodorat, butelie 1 L vegetal, de fl.soarelui, deodorat, butelie 1 L HG 434 din 27.05.2010

2 15421000-5 Ulei nerafinat MD Gutu Service vegetal, de fl.soarelui, butelie 5 L vegetal, de fl.soarelui, butelie 5 L HG 434 din 27.05.2010

Lot 5

1 15612210-6 Faina de porumb MD Vitalcomus amb.pach. 1 kg amb.pach. 0,9 - 1 kg HG 68 din 29.01.2009

2 15612100-2 Faina de griu MD Beatrice Com c/s, amb.pach. 2 kg c/s, amb.pach. 2 kg HG 520 din 22.06.2010

3 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus amb.pach. 1 kg amb.pach. 0,9 - 2 kg HG 68 din 29.01.2009

4 15613300-1 Miusli MD Haruz Grup f/impuritati, amb.pach. 1 kg f/impuritati, amb.pach. 500 gr GOST 5784-60; HG 520/2010

Lot 6

Nr 

d/o
Codul CPV

Denumirea 

bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de 

catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant
Standarte de referință



1 15831200-4 Zahar MD Sudzucker
tos, din sfecla de zahar, c/s, amb.pach. 1 kg tos, din sfecla de zahar, c/s, amb.pach. 1 kg HG 774 din 03.07.2007; GOST 

21-94

2 15850000-1
Paste fainoase 

Spicusor
MD Garma Grup

c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 5 kg HG 774 din 03.07.2007

3 15850000-1 Paste fainoase asorti MD Garma Grup
c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg HG 774 din 03.07.2007

4 15820000-2 Biscuiti Lapte topit MD Daron Lux
c/s, 100% produs natural, autohton, cutii 1 - 5 

kg

c/s, 100% produs natural, autohton, cutii 1 - 5 

kg

HG 520 din 22.06.2010

5 15820000-2 Biscuiti de ovas MD Taniusa
c/s, produs natural, autohton, cutii 1 - 5 kg c/s, produs natural, autohton, cutii 1 - 5 kg HG 520 din 22.06.2010

6 15820000-2 Covrigei cu mac MD Pandus saci 1 - 5 kg saci 1 - 6 kg HG 520 din 22.06.2010

7 15842310-8 Halva MD Ramaiana cutii 5 kg cutii 3 - 5 kg 0

8 15863200-7 Bicarbonat de sodiu MD Prodvixon
alimentar, amb.pach. 500 gr alimentar, amb.pach. 500 gr 0

9 15863200-7 Ceai negru frunza MD Riul Vechi mascat, c/s, amb.pach. 100 gr mascat, c/s, amb.pach. 100 - 200 gr HG 221 din 16.03.2009

10 15872400-5 Sare iodata RO SareRom de bucatarie, amb.pach. 1 kg de bucatarie, amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

11 15863200-7 Frunza de dafin MD Condiprod amb.pach. 25 gr amb.pach. 20 gr 0

12 15898000-9 Drojdie uscata MD Condiprod amb.pach. amb.pach. 80 gr 0

Lot 7

1
031442500-

3
Oua de gaina MD EcoBio Grup

dietice, cat. B, grutatea nu mai mica 63 gr, 

marcat

dietice, cat. B, grutatea nu mai mica 63 gr, 

marcat, in cutii

SM-89; HG 520 din 

22.06.2010

Lot 8

1 03211100-4 Crupe de griu MD Struc V. A. amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.02.2010

2 03211400-7 Crupe de orz MD Struc V. A. amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.02.2010

3 03212213-6 Mazare uscata MD Struc V. A.
uscata, slefuita, despicata, amb.pach. 1 kg uscata, slefuita, despicata, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.02.2010

4 03211000-3 Hrisca MD Vitalcomus intreaga, amb.pach. 1 kg intreaga, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.02.2010

5 03211300-6 Orez rotund MD Vitalcomus slefuit, intreg, c/s, amb.pach. 1 kg slefuit, intreg, c/s, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.02.2010

6 03221210-1 Fasole uscate MD Vitalcomus amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.02.2010

7 3212100 Cartofi MD Copanca
f/semne de alterare, diametru 8 cm, in saci 25 

kg

f/semne de alterare, diametru 8 cm, in saci 25 

kg

HG 929 din 31.12.2009

8 03221113-1 Ceapa MD Copanca f/semne de alterare, diametru 5 cm, in saci f/semne de alterare, diametru 5 cm, in saci HG 929 din 31.12.2009

9 03221111-7 Sfecla rosie MD Copanca f/semne de alterare, diametru 8 cm, in saci f/semne de alterare, diametru 8 cm, in saci HG 929 din 31.12.2009

10 03221400-0 Varza MD Plant Crops
proaspata, f/semne de alterare, capatina nu 

mai mica 2 kg, in saci

proaspata, f/semne de alterare, capatina nu 

mai mica 2 kg, in saci

HG 929 din 31.12.2009

11 03221112-4 Morcov MD Copanca
f/semne de alterare, diametru 4 - 5 cm, in saci f/semne de alterare, diametru 4 - 5 cm, in saci HG 929 din 31.12.2009

12 03222321-9 Mere MD Codrean Prim proaspete, f/vatamari, in saci proaspete, f/vatamari, in lazi HG 929 din 31.12.2009

13 32200000-9 Lamiie MD Oz Vural proaspete, f/vatamari proaspete, f/vatamari HG 929 din 31.12.2009

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-12-16T09:27:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




